
＜１８－０９＞ 

２０１８年６月 

先生各位 

「IgE MAST 検査報告書」 

様式変更のお知らせ 
 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、先生方のニーズにお応えし、IgE MAST検査報告書を下記のとおり変更

させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

■新図形報告書 ： 

 
 

■変更実施日 ： ２０１８年 7 月２日（月）報告分より 

以上 


